



Signalétique touristique
et mobiliers de loisirs



Devis 1

Pic Bois Rhône-Alpes SARL
ZI LA BRUYERE
01300 BREGNIER CORDON
0479879640
0479879641
info@pic-bois.com

Lycée la Martinière Diderot
41 Cours Général Giraud
69100 LYON

Affaire suivie par : CHATAIGNON Bruno
Nos références : **164-20-BREGNIER-CORDON-PIC BOIS SA-01**
Vos références :
Chantier : Lycée Diderot
Titre : Prévision budgétaire

DESIGNATION	QTE	PRIX U HT	PRIX HT
espace devant CDI			
Banc 140 H assise hauteur env. 66 cm largeur env. 140cm avec dossier, réalisé avec le système Cubethic, en 3 plis Douglas, peint couleur RAL à définir. panneau arrière issu du recyclage	2.0	1 430.00 €	2 860.00 €
Table longue h 100 Table semi haute pour bancs 140 H hauteur env. 100cm, sur pieds tubes métalliques avec platines	1.0	529.57 €	529.57 €
Table 2 places Table hauteur env. 75cm, longueur env. 100 cm sur pieds tube métallique avec platine. Plateau issu du recyclage, adapté au format demandé approchant.	3.0	446.79 €	1 340.37 €
canapé assise 2 ou 3 places, issus du recyclage, très bon état et solide	2.0	120.00 €	240.00 €
Chaise Chaise issue du recyclage, robuste, bois et métal, décapée et peinte rouge RAL à définir	6.0	115.00 €	690.00 €
Tunnel Passage en 2 parties de part et d'autre de la cloison, réalisée en poutres Douglas section 16 x 8 cm en 17 modules vernis naturel, avec intercalaires. ensembles fixés au mur	1.0	5 874.35 €	5 874.35 €

DESIGNATION	QTE	PRIX U HT	PRIX HT
Hall de vie			
banc Forme elliptique, réalisé en au moins 4 parties épaisseur 5 à 6 cm, pieds en tube métallique Callage par les 4 angles du poteau.	1.0	2 735.00 €	2 735.00 €
Tablette Forme elliptique, réalisé en au moins 4 parties épaisseur 5 à 6 cm, fixation sur poteau par profils en L et chevilles.	1.0	1 280.00 €	1 280.00 €
Coin café			
Chaise haute Issus du recyclage, modèles différents selon arrivage, qualité robuste.	6.0	120.00 €	720.00 €
Tablette issu du recyclage ou de forêts certifiées, long. 396 cm, prof 40 cm, reposant sur des équerres métalliques fixées au mur, au bout et derrière.	1.0	210.00 €	210.00 €
Couloir de sciences			
Banc jardinière Assise avec dossier haut, incluant une niche en retrait pour mise en place jardinières ultérieure. assise hauteur env. 66 cm largeur env. 200cmr, réalisé avec le système Cubethic, en 3 plis Douglas. Garniture textile lavable sur mousse. sans coussin.	4.0	1 451.41 €	5 805.64 €
Niche sur mur Casiers d'exposition, réalisés à partir de tiroirs recyclés, restaurés, modèles selon arrivage. dimensions environ 45 x 45 cm.	12.0	70.00 €	840.00 €
tablette 770 cm plateau en bois issu de forêts gérées, en plusieurs parties, dim 770 x 50 cm, avec crédence arrière h 15 cm.	1.0	667.88 €	667.88 €
tablette 560 cm plateau en bois issu de forêts gérées, en plusieurs parties, dim 560 x 50 cm, avec crédence arrière h 15 cm.	1.0	444.45 €	444.45 €
Chaise haute Issus du recyclage, modèles différents selon arrivage, qualité robuste.	20.0	120.00 €	2 400.00 €

DESIGNATION					QTE	PRIX U HT	PRIX HT
Bac plantes hauteur env. 40 cm prof. 40 cm largeur env. 500cm , réalisé avec le système Cubethic, en 3 plis Douglas, pour recevoir des jardinières ultérieurement. treillis contre le mur sur la largeur, hauteur 300 cm environ.					1.0	738.75 €	738.75 €
Chaise Chaise issue du recyclage, robuste, bois et métal, finition à définir.					9.0	115.00 €	1 035.00 €
Table 'nuage'h 83 Table 140 H hauteur env. 83cm, longueur env. 150 cm sur pieds tubes métalliques avec platines					3.0	322.65 €	967.95 €
Maisonette Cellule comportant 2 assises, 1 tablette, une structure en forme de mainonette, avec un panneau de fond. toutes surfaces intégrant un absorbeur phonique entre 2 panneaux, dont 1 multi percé face intérieure. sous le 'toit' l'habillage est textile. dim : h : 230 cm lar 170 cm, largeur 50 cm					4.0	2 715.00 €	10 860.00 €
prise de cotes Etude Pose Pose et livraison des éléments ci-dessus.					1.0	6 082.11 €	6 082.11 €
Total HT départ emballé	Participation frais de port ¹	HT port compris	TVA	Montant TVA	Total € TTC		
46 321.07 €	Normal	46 321.07 €	20.00 %	9 264.21 €	55 585.28 €		

Poids estimatif: 1 431.98 kg.

Notre TVA intracommunautaire: FR70812270130

2 semaines pour maquettes

7 semaines après BAT ^{2 3}

Bon pour Accord,

Nom et signature :

PRIX VALABLES 3 MOIS calculés pour un règlement : Virement ou chèque à 45 jours date de facture, voir nos conditions de vente. Les délais donnés démarrent à la réception de l'ensemble des informations nécessaires à la réalisation de l'ensemble de la commande. ----- Dématérialisation obligatoire des factures à partir de 2019 : merci de nous communiquer votre numéro de SIRET et votre numéro d'engagement. -----

Merci de renseigner vos coordonnées, ainsi que les adresses de livraison et de facturation.

¹ Calculée d'après la facture du transporteur; ² Donnés à titre indicatif; ³ Hors congés